2021年８月27日

各 位

「リユースで地域と世界をつなぐ」をグループビジョンとして、全国に「古本市場」「ふるいち」などを展開する

株式会社テイツー(岡山県岡山市、代表取締役社長藤原克治 JASDAQ7610 https://www.tay2.co.jp/)は、本日 2021年

8月 27日に「ふるいち」店舗を愛知県に初出店しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．店舗の特徴

取扱商材は、トレーディングカード（新品・中古）、

ゲーム（新品・中古）、ボードゲーム（新品）、ホビー・

フィギュア（新品・中古）、古本（コミックセット本）

等です。最新のゲーム機、ゲームタイトルはもちろんの

こと、各種エンターテインメント商材を豊富に取り扱う

ことで、地域のお客様へ多彩な遊びをお届けします。ト

レーディングカードは当社独自のトレーディングカー

ド専門店ブランド「トレカパーク」に準じた価格設定と

品揃えで、多くのお客様にご満足いただける価値を打ち

出していきます。

■店舗情報

・店 舗 名：ふるいち イオンモールナゴヤドーム前店

・住   所：愛知県名古屋市東区矢田南4丁目

102番 3号 3階（Googleマップで見る）

・営業時間等：10：00～21：00、年中無休

２．オープンイベントの概要

8月 27日（金）から8月29日（日）までの期間限定で、オープンを記念した各種セール、イベントを開催して

おります。イベントの詳細については、店舗情報サイト、店舗ツイッターアカウントをご参照ください。

店舗情報サイト ：http://www.furu1.net/test100.html

店舗公式Twitter ：https://twitter.com/furu1_AMnagoya

以 上

【株式会社テイツー (JASDAQ:7610) 会社概要】

設立  ：1990年4月

代表者  ：代表取締役社長 藤原 克治

資本金  ：15億2,945万円（2021年5月末現在）

本社  ：〒700-0974 岡山県岡山市北区今村650番111

事業内容 ：書籍、家庭用テレビゲーム、トレーディングカード、ホビー、スマホ、CD、DVD、衣類等の販売及び買取

URL  ：https://www.tay2.co.jp

【本件に関するお問い合わせ先】株式会社テイツー IR担当 TEL:048-933-3070 E-mail:ir@tay2.co.jp

https://www.tay2.co.jp/
https://www.google.com/maps/place/%E3%82%A4%E3%82%AA%E3%83%B3%E3%83%A2%E3%83%BC%E3%83%AB%E3%83%8A%E3%82%B4%E3%83%A4%E3%83%89%E3%83%BC%E3%83%A0%E5%89%8D/@35.1885171,136.9423966,17z/data=!4m13!1m7!3m6!1s0x60037054f97ad753:0x23024ba44a68a9ba!2z44CSNDYxLTAwNDgg5oSb55-l55yM5ZCN5Y-k5bGL5biC5p2x5Yy655-i55Sw5Y2X77yU5LiB55uu!3b1!8m2!3d35.1888832!4d136.9446932!3m4!1s0x600370544a5bf46d:0xfdfae83106984f28!8m2!3d35.1870996!4d136.9450345
http://www.furu1.net/test100.html
https://twitter.com/furu1_AMnagoya
https://www.tay2.co.jp/